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MOZOGJAZ
EGÉSZSÉGEDÉRT

–
a Dobozi Közösségi
Ház és Könyvtár

sportnapot szervezett
4. oldal

AVERSAZ, AMIT
MONDANIKELL

–
34 versenyzőt

hallgatott meg a zsűri
a szavalóversenyen

5. oldal

CSALÁDI
JÁTSZÓHÁZAZ
ÓVODÁBAN–

a húsvét jegyében

készültek az alkotások

5. oldal

Lépések a KEOP – 1.2.0/B10 –
2010-0065 projekt életében
2014. április 25-én Doboz

Nagyközség Önkormányzata átad-
ta a szennyvízhálózat kiépítésére a
munkaterületet az A-HÍD Építő
Zrt. részére. Az átadás-átvétel
lebonyolítására meghívást kapott a
munkálatokkal kapcsolatosan érin-
tett valamennyi szakhatóság és
társhatóság. A hatóságok külön-

böző kérésüket megfogalmazva
valamennyien hozzájárultak a
munkaterület átadásához. A vállal-
kozó részéről Jacsek Norbert
Projektvezető tájékoztatta a jelen-
lévőket, hogy a következő idő-
szakban megkezdődnek települé-
sünkön az előkészítő munkálatok.

Megyeri Lajos

községgazda

A SZENNYVÍZBERUHÁZÁSRÓL

Településünk átadta a munkaterületet, megkezdődnek
az előkészítőmunkálatok

TARTALOMJEGYZÉK
HELYETT

Van, aki bélyeget gyűjt – jó, ma
már alig-alig, de valahogy el kellett
kezdenem. Szóval van, aki köny-
veket gyűjt, más pedig sálakat,
hűtőmágneseket, parfümöket, like-
okat, és van, aki élményeket.
Vicceseket, meghatókat, feleme-
lőket. Bár a rosszakat szeretnénk
törölni, azok kikerülhetetlenek.
Ráadásul meg kell tapasztalni a
rosszat, hogy értékelni tudjuk a
jót. Ezt már elődeink is tudták.
És azzal is tisztában vagyunk, hogy
ha tudatosan keressük a szép és
humoros pillanatokat, akkor
könnyebben észrevesszük őket.
Ha kicsit odafigyelünk, mindjárt
körülvesznek minket. Például
amikor megérkeztek gólyáink a
napközis konyha kéményére, rög-
vest elfelejtettük, hogy milyen nap
van, illetve milyen óra zajlik. Csak
a madarakat láttuk, a régi kedves
ismerősöket, akikre mindig szá-
nunk pár percet, ha felettünk
röpködnek. Idén tavasszal is így
történt. Megállt a gyerekek keze,
nem lapozták tovább a könyvet,
még a krétapor is megállt a
levegőben, mert hazatért a két
hosszú csőrű. Boldog mosollyal,
meghatódva nyugtáztuk az
osztállyal a tényt, s mielőtt még
megszólalhattunk volna, ők rögvest
az utódok utánpótlásáról gon-
doskodtak. A meghatottságot a
meglepettség váltotta fel. „Rámá-
szott a hátára!” – kiáltotta az egyik.
„És kopogtatja a fejét!” – tette
hozzá a másik. „Szegény…”- só-
hajtotta a harmadik. A beavatottak
pedig arcukon diszkrét pírral
jelezték: ők tudják, mi folyik itt.
Ennek a pillanatnak a báját
elmentettem magamnak. Akárcsak
azt a felszabadult utazást, amit
Dióspuszta felé tettünk a dobozi
gyerekekkel. A síkvidékhez szokott
lurkók izgalmukban minden lej-
tőnek ujjongtak. Hegynek fel és
hegynek le egyaránt kurjongattak,
élvezték a különleges élményt.
Külön hangsor kísérte a zuhanás
érzését, megint más a felemel-
kedést. Aztán a hullámvasút ko-
csija számunkra a hegytetőn állt
meg, amikor egy legendával talál-
tuk magunkat szemközt. Azóta
visszatértünk, de egy kis részünk
ott maradt. Ott, ahol a szabadság
vándora él. Mert élmény volt vele
találkozni.

FutakinéDebreczeni Ilona

"A legáldottabb kéz a földön
A te két kezed, jó Anyám!
Mindenki áldja közeledben:
Hát én hogy is ne áldanám?!
Tudom, megáldja Istenünk is,
Az örök Jóság, s Szeretet! -
Némán, nagy, forró áhitattal
Csókolom meg a kezedet!"

Dsida Jenő

Szeretettel köszöntjük az édesanyákat és a
nagymamákat anyák napja alkalmából.
Doboz Nagyközség Önkormányzatának
Képviselő-testülete és a Dobozi Hírmondó
szerkesztősége

A Dobozi Közösségi Ház és
Könyvtár 2014. április 7. és 11.
között rendezte meg témanapjait,
mely a Művelődő gyermekközös-
ségek a kulturális örökség szol-
gálatában a Körösök mentén, a
TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0060
pályázat keretén belül valósult meg.

A témanapok a „Tavaszváró
vigasságok” elnevezést kapták.
Igyekeztünk sok színes és változatos
programmal kedveskedni minden
gyereknek és a rendezvényeinkre
ellátogató kedves érdeklődőnek.

folytatás a 3. oldalon

TAVASZVÁRÓ VIGASSÁGOK

ATehetségek bemutatóján tiszteletbeli vendégek voltak
az Idősek Klubjának tagjai

A SZABADSÁG VÁNDORAI
DEMJÉN FERENC BIRTOKÁN…

A TÁMOP-3.3.14. A-12/1 szá-
mú, Hazai és nemzetközi testvér-
iskolai kapcsolatok kialakítása cí-
mű pályázat keretében iskolánkból
38 tanuló vehetett részt tanul-
mányi kiránduláson.
A kirándulásról, a szervezésről

Zsigmond Károly iskolaigazgatót
kérdeztük.
„A pályázatban az egészséges élet-
módra nevelünk, illetve megpró-
báljuk minél közelebb hozni a
természetet a gyerekek számára.
Ezt leginkább itthoni környezet-
ben tesszük. Azonban a pályá-
zatban résztvevő pedagógustár-
saimmal gondoltunk egy nagyot,
és úgy döntöttünk, hogy tanu-
lóinkat elvisszük az ország egy tá-
volabbi részére, Dióspusztára (Ba-
ranya megye), ahol Demjén Ferenc
művész úr fogadott bennünket a
birtokán. Elmondása szerint nem
gyakorlat, hogy személyesen fogad
csoportokat, de most kivételt tett,

és a többszöri időpont-egyeztetést
követően sor került a találkozásra,
mindannyiunk örömére. Demjén
több száz zene szerzője, szóló- és
zenekari albumok tulajdonosa,
Kossuth díjas művész. Számunkra
rögtön kiderült, hogy nemcsak a
zenéiben találja meg a hangot, ha-
nem csoportunkkal is percek alatt
egy hangnembe került. Egy olyan
embert ismerhettünk meg, aki
„sztársága” ellenére, egy nagyon
közvetlen, gyerek-, természet- és
állatszerető, és aki a hatalmas bir-
tokáról, saját taváról, méneséről
elragadtatva, alázattal és nem di-
csekedve beszél. Megerősítést kap-
tunk abban, hogy Ő, akit a zenéi
által ismerünk és szeretünk, jó és
értékes ember, megérdemli a ra-
jongást az elismerést, kellő sze-
rénységgel kezeli azt. Méltán
nevezhető "sztárnak", de talán
méltóbb magyarul Csillagnak
nevezni.

folytatás a 2. oldalon

Demjén Ferenc szívesen fogadta otthonában
a Dobozi Általános Iskola tanulóit



folytatás az 1. oldalról

Természetesen kihasználtuk az
alkalmat és közös fotókat videó
felvételeket készítettünk a művész
úrral, aki készségesen állt kéréseink
elé. Készültünk egy kis műsorral is,
amit örömmel fogadott a házi-
gazda.
A célunk kettős volt e kirándu-

lással: egyrészt megismertetni ta-
nulóinkat egy olyan nagy sze-
mélyiséggel, akivel találkozni nem
mindennapi, aki a csillogás, villo-
gás mellett, lehetőségei ellenére
EMBER tud maradni! Másrészt,
az alföldi gyereknek külön élmény
egy dombvidéken utazni, járni, kö-
zelről megtapasztalni egy másabb
természeti környezetet.
Azt gondolom, hasonlóan szép

élményeket nyújtott mind-
annyiunk számára Baján a Sugo-
vica partján a Szentháromság tér

(többek közt a bajai halászlé főző-
verseny helyszíne is), valamint Pé-
csen a felújított Széchenyi tér a
Gázi Kászim pasa dzsámijával és
Leonardo hatalmas lovával. Azért
is kuriózum ez az utazás, mert
távolabbi helyekre a mai szűkös
anyagi lehetőségek mellett osz-
tálykirándulást is nehezen tudunk
szervezni. Örömmel tapasztaltuk,
hogy gyerekeink értékelték a ki-
rándulás lehetőségét és nyitottak
voltak az új ismeretekre, élmé-
nyekre, jól érezték magukat. Ezek
a pozitív tapasztalok sarkallnak
bennünket újabb munkára és pá-
lyázatokon való részvételre, és fe-
ledtetik az esetleges negatív
élményeket. Az időjárás is tá-
mogatta élménygyűjtésünket, csak
akkor kezdett zuhogni, amikor
hazafele indultunk.”

FutakinéDebreczeni Ilona
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A képviselő-testület 2014. május 29-én 13 órától
tartja következő ülését a polgármesteri hivatal

tanácskozó termében.
Az ülések nyilvánosak.

Mindenkit szeretettel várunk!

Polgármesteri fogadóóra és panasznap

minden hétfőn.

Időpontot személyesen vagy a 268-765-ös

telefonszámon lehet kérni

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐK 2014. ÉVI VÁLASZTÁSÁNAK EREDMÉNYE DOBOZON
A 2014. évi országgyűlési

képviselő-választás az első for-
dulóban Békés megye 3. számú
választókerületében, így Dobozon

is eredményesen zárult. A válasz-
tást dr. Kovács József Dezső, a
Fidesz-KDNP egyéni jelöltje
nyerte, így négy éven át ő

képviselheti településünket az
országgyűlésben. A listás szavazás
szintén a Fidesz-KDNP elsőségét
eredményezte.

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Önkormányzatunk megtisztította a református templomot körülvevő csapadékvíz-elvezetőárkokat.
A Startmunka Mintaprogram mezőgazdasági program elemében önkormányzatunk permetezőgépet vásárolt, melyet

munkatársaink - Nagy Sándor tanácsnok vezetésével - "tiszta vízzel"üzemeltek be.

A SZABADSÁG VÁNDORAI
DEMJÉN FERENC BIRTOKÁN…

A gyerekek műsorral készültek, majdbeszélgetés következett
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2014. április 7-én 10 órakor
nyitottuk meg rajzkiállításunkat,
„Tavasz van, milyen szép tavasz
van…” címmel. A gyerekek na-
gyon sok színes, vidám és fantázia-
dús alkotást küldtek be a rajz-
versenyünkre. A hétfői rajzkiállítás
megnyitóján hirdettünk ered-
ményt.
A Dobozi Általános Iskola alsósai
közül:
I. Szűcs Hajnalka (7 éves)
II. Barcsay Rebeka (8 éves)
III. Varga Adrienn (11 éves) lett.
További alkotásra biztató díjat ka-
pott: Szigeti Dzsenifer (10 éves).
A Dobozi Általános Iskola felsősei
közül:
I. Békési Petra (11 éves)
II. Ragály Fruzsina (12 éves)
III. Hollósi Zsolt (11 éves) lett.
További alkotásra biztató díjat
kapott: Molnár Petra (12 éves).
Április 8-án, kedden a helyi

általános iskolásainknak népi ját-

szóházat szerveztünk, ahol minden
gyermek kiélhette alkotási vágyát
és fejleszthette kézügyességét is. A
gyerkőcök természetes anyagokból
készíthettek tárgyakat, a húsvéti
ünnepekre készülve. A kis ügyes
kezűek süthettek és díszíthettek
mézeskalácsot, berzselhettek szép
húsvéti tojásokat és csuhéból ké-
szíthettek nyuszit.
Szerdán 14 órától tartotta meg a

Dobozi Általános Iskola a felsősök
szavalóversenyét intézményünk-
ben, a költészet napja alkalmából.
5-6. osztályosok kategóriájában:
I. Ökrös Krisztina (6.b)
II. Lakatos Bernadett Anna (6.b)
III. Hidvégi Bence (5.b)
Különdíjas: Molnár Nóra lett. (6.a)
7-8. osztályosok kategóriájában:
I. Antal Dzsenifer (8.a)
II. Lakatos Henrietta (8.b)
III. Lipták Barbara (7.a)
Különdíjas: Balogh Dóra (8.b) lett,
aki a saját versét mondta el.

Ezúton is gratulálunk minden
versmondónak!
Csütörtökön a „Tehetségek be-

mutatója” elevenedett meg a szín-
padunkon. Meghívott tiszteletbeli
vendégeink voltak a Dobozi Gon-
dozási Központ Idősek klubjának
tagjai. Délutáni műsorunkon mű-
vészeti csoportjaink és egyéni
fellépőink színes előadása szóra-
koztatta a kedves közönséget.
A bemutató során az Erkel Ferenc
Alapfokú Művészeti Iskola társas-
táncosai és a Dobozi Közösségi
Ház és Könyvtár aerobikosai,
bemutatták tánc- és sporttu-
dásukat. A műsor során hallhat-
tunk két verset a szerdai szavaló-
verseny győzteseitől, Ökrös Krisz-
tinától és Antal Dzsenifertől. A
zenéből pedig soha nem elég, a
Dobozi Általános Iskola énekka-
rosai 3 szép dalt adtak elő Illik
Józsefné vezetésével, gitáron kísér-
te őket Komlósi György. Sztojka

Máté hegedűjátékával szórakoz-
tatta a kedves közönséget.
2014. április 11-én, pénteken volt

a hét záró rendezvénye, az első -
gyermekeknek szóló - Helytör-
téneti Vetélkedőnk. Az ötletet
abból merítettük, hogy a fel-
nőtteknek rendezett vetélkedőhöz
hasonlóan a gyerekek is bete-
kintést nyerjenek egy ilyen jellegű
programba. 6 csapat jelentkezett és
mérte össze tudását, ügyességét
egymással. Természetesen a fela-
datokat úgy próbáltuk össze-
állítani, hogy a fiataloknak bő-
vítsük a tudását településünk
múltjáról és jelenéről is egyaránt.
A játékos feladatok kitalálásában
pedig a húsvét adott ihletet. A
vetélkedő nagyon jó hangulatban
zajlott. Öröm volt látni, ahogy a
gyerekek önfeledten és lelkesen

aktivizálták magukat. Első helyen
a Csoda Nyulak csapata, második
helyen a 467-es Lányok, harmadik
helyen pedig a szép számmal
megjelent 8. osztályos: a Dobozi
Asszonyok csapata végzett. To-
vábbi résztvevő csapatok voltak: a
Repülő Zebrák, a Gumi Macik és
a Play Boy Nyuszik. Reméljük,
hogy mindenki jól érezte magát!
Köszönjük a részvételt a gyere-
keknek.
Bízunk benne, hogy mindenki
számára elérhető, érdekes, szín-
vonalas programsorozatot sikerült
ismét összeállítanunk, amely során
új ismeretekkel, élményekkel
gazdagodtak mindazok, akik el-
látogattak a kulturális program-
jainkra!

Sziromi Katalin

TAVASZVÁRÓ VIGASSÁGOK - folytatás az 1. oldalról

A játszóházban természetes anyagokból készültek a tárgyak

A záró rendezvényen ezúttal az iskolások mérték össze tudásukat

A Helytörténeti Vetélkedőn a feladatok településünk múltjáról és jelenéről szóltak

A Dobozi Általános Iskola felsős szavalóversenyének díjazottjai

A játszóház keretén belül a konyhában is kipróbálhatták tudásukat a gyerekek

Az egyik népi kismesterség szépségeivel, a szövéssel ismerkedhettek az érdeklődők
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INTERNET FIESTA A KÖNYVTÁRBAN

Az internet tudatos és helyes használatára hívta fel a figyelmetVincze Andrea

Az Informatikai és Könyvtári
Szövetség 2014. március 20. és 27.
között immár 15. alkalommal ren-
dezte meg az Internet Fiestát a Nem-
zeti Kulturális Alap támogatásával.
A könyvtárak a jubileumi

eseménysorozat alkalmából érde-
kes és vonzó programokat szer-
veztek olvasóik számára. Az idei
évben a Békés Megyei Könyvtár
munkatársa Vincze Andrea infor-
matikus mutatta be a rendezvényre
ellátogató fiataloknak, hogyan is
lehet biztonsággal használni az
Internetet, a közösségi oldalakat.
Közösségi portálokon gyerme-
keink előszeretettel regisztrálják
magukat, osztanak meg fotókat
magukról, életeseményeikről rend-
szeresen beszámolnak a felületen,
és időnként nyíltan folytatnak le
vitákat társaikkal, néha álarcok
mögé bújva. Ennek ellenére, vagy
pont ezért a közösségi oldalak
népszerűsége töretlen. Helyes és
tudatos használatát azonban taní-
tanunk kell.
A magyar gyermekek átlagosan 9

évesen kezdik el használni a világ-
hálót. Játszanak, zenét hallgatnak,
ismerkednek és ismereteket gyűj-
tenek a világhálón. Hasznosságát
nem kérdőjelezhetjük meg, de kor-
látlan és tudattalan felhasználása
nagy veszélyt jelenthet gyerme-
keink számára. A gyerekek nagyon
hamar internetfüggővé válhatnak.
Milyen veszélyek fenyegethetik a
gyermekeinket?
- Zaklatás ismeretlen vagy akár

ismerős által.
- Szexuális tartalmakhoz való
hozzáférés.
- Általuk feltöltött fotókkal
történő visszaélés.
- Pedofilok jelenléte a közösségi
oldalakon.
- Adatlopások által elkövetett
visszaélések.
A veszélyforrások tudatosítása, az

internethasználat szabályainak
felállítása fontos. Tudatosítani kell
a gyerekekben, hogy ne higgyenek
el mindent, amit a neten látnak,
olvasnak, hisz az ott látott dolgok
nem mindig igazak és főleg nem
követendőek. Az élet nem a
világhálón zajlik, a fontos dolgok a
virtuális világon kívül történnek. A
gyerekek érdektelensége az utóbbi
időben döbbenetes. Ha megkér-
dezzük őket, hogy mivel töltik
szabadidejüket az iskolai köte-
lességeket követően nagy száza-
lékban a közösségi oldalon „lóg-
nak”. Itt tartják a kapcsolatot az
„online barátokkal”. Kedves szülő-
társak, ne hagyjuk őket elveszni!
Beszélgessünk minél többet a
gyerekekkel, ragaszkodjunk a
közös vacsorákhoz, esti beszél-
getésekhez, tudjuk, hogy mi tör-
ténik velük a nap folyamán,
vannak e félelmeik – biztos, hogy
vannak- és segítsük azok oldását.
Egy kicsit irányítsuk őket, hogy
szabadidejüket ne csak a virtuális
világban éljék és ha mégis a neten
lógnak kontroláljuk őket, hogy
biztonságban legyenek.

A Dobozi Népművészeti Egyesület
- a Körösök Völgye Vidékfejlesztési
Közhasznú Egyesület LEADER
HACS közreműködésével, támo-
gatásával és Doboz Nagyközség Ön-
kormányzatának előfinanszírozásával,
hozzájárulásával és támogatásával -
pályázatot nyert a Széchy Tamás Em-
lékház hagyományőrző udvarának
létrehozására.
Projekt címe: Hagyományőrző udvar
létrehozása Dobozon
Támogatás összege: 1.880.941 Ft
Megvalósítás helyszíne: Széchy Tamás
Emlékház udvara (5624 Doboz, Nagy
u. 20.)
A projekt során a következő célokat

szeretnénk megvalósítani.
A Széchy Tamás Emlékház, Hely-
történeti Kiállítótér és Népi Kéz-
műves Alkotóház ad otthont 2012.
október 20-tól a Dobozi Népmű-
vészeti Egyesület népi kézműves
szakemberei, gyermek- és felnőtt
szakkörei számára. Itt rendezzük a
népi hagyományokat ápoló esemé-
nyeket, rendezvényeket, kézműves
bemutatókat, kiállításokat, játszóhá-
zakat, népművészeti táborokat. A
projekt célja egy hagyományőrző
udvar kialakítása a közösségi együtt-
létek minél tartalmasabb, színvona-
lasabb és sokszínűbb megélésére.
Az alábbi építmények megvalósítását,

eszközök beszerzését tervezzük a
látogatók minél színvonalasabb ki-
szolgálása érdekében:
- szabadtéri fedett kemence, bográ-
csozó, kerti szalonnasütő hely építése,
- kert pavilonok beszerzése,
- ivókút kiépítése,
- kerékpártároló,
- mobil színpad kialakítása,
- kerítés készítése,
- kiskapu,
- nagykapu,
- térburkolat készítése,
- füvesítés, hogy a zöldterület gondos
gazda módjára szemet gyönyörködtető
legyen az idelátogatók és az itt
működő közösségek tagjai számára.

HAGYOMÁNYŐRZŐ UDVAR LÉTREHOZÁSA DOBOZON

A tervek szerint szabadtéri fedett kemence, bográcsozó
épül az udvaron

A rendezett udvaron kerékpártároló, pavilonok és
zöldterület is várja a látogatókat

2014.márcuis 28-án rendeztük meg
a Dobozi Sportnapot a Dobozi Kö-
zösségi Ház és Könyvtár nagyter-
mében. A kora délután kezdődő ren-
dezvényen közel 140 ember vett részt.
A program Sziromi Katalin aerobik
edző vezetésével indult, aki dinamikus
koreográfiával mutatta be az aerobik
sport alaplépéseit. A szünetet kö-
vetően Szabó Ferenc a Samuray
Kyokushin Karate Egyesülettel tartott
egy kiadós edzést, ahol az érdeklődők
bepillantást nyerhettek a karate
alapjaiba.
Mindazok, akik a tartalmas hét-
köznapokban egy kis megnyugvásra
vágytak, a Könyvtár emeletére hú-
zódhattak el, és Hidvégi Julianna
vezetésével jógázhattak és meridián
tornán vettek részt.
Egy kis frissítő és erőt adó szőlőcukor
elfogyasztását követően egy viszonylag
fiatal sportággal ismerkedhettek meg
a résztvevők. A rúdtánc fitnesz gyulai
képviselői az X – pole Fitness csoport
bemutatója fergeteges sikert aratott.
A rúdtánc az előadó-művészet egyik

formája, a tánc és akrobatika kom-
binációja. Táncelemeket tartalmaz
akrobatikus trükkökkel vegyítve egy
függőleges rúd igénybevételével. A
fitnesz és tánc egyre népszerűbb
formája, amit hazánkban leginkább
táncstúdiókban, vagy fitnesz ter-
mekben gyakorolhatunk. A világ
számos országában rendeznek amatőr
és profi bajnokságokat a sportágban.
Ezúton szeretném megköszönni
Szabó Évának és csapatának, hogy
részvételükkel emelték műsorunk
színvonalát.
Műsoruk után a tombolasorsolás
következett, a jelenlévők között
konditerem bérletet, valamint az
egészséges életmód jegyében gyü-
mölcskosarat sorsoltunk ki, melyet
Metz József és a Dobozi Közösségi
Ház és Könyvtár ajánlott fel. Ezúton
szeretnénk köszönetet mondani
szponzorainknak a támogatásukért.
A nap Insanity edzéssel zárult. Né-
hány szó arról, hogy mi is az az
Insanity: Az Insanity egy teljes testet
átmozgató kardió alapú, magas

intervallumra alapozó edzésforma,
amit egy bizonyos Shaun T fejlesztett
ki még 2009-ben. Az Insanity 60
napos rendszerben működik, heti 6
napos edzésekkel és egy kötelezően
előírt pihenőnappal. Az edzést
megelőzött egy vetítés, amelyben
azokról a fiatalokról készült fotó-
sorozatot láthattunk, akik rend-
szeresen részt vesznek az edzéseken;
láthattuk, hogy hogyan néztek ki az
edzésprogram előtt és után. A két
edzésforma az Insanity és az Aerobik
jelenleg is elérhető a Közösségi Ház
nagytermében. A Samuray Kyo-
kushin Karate Egyesülettel a hét-
köznapok során - hétfő, szerda és
pénteki napokon - a Hold utcai
edzőteremben találkozhatnak a
küzdősport iránt érdeklődők.
Hatalmas megmozgató erőt jelentett,
hogy ennyien részt vettek sport-
napunkon. Reméljük, hogy a közel-
jövőben is igény lesz ilyen közösségi
programra, amely felhívja az itt élők
figyelmét a sportolás fontosságára és
az egészséges életmódra.

„MOZOGJ AZ EGÉSZSÉGEDÉRT!”

A sportnap aerobik edzéssel indult Sziromi Katalinnal A Samuray Kyokushin Karate Egyesület is megmozgatta
a résztvevőket

ÓVODAI HÍREK
Kedves szülők!
Értesítjük Önöket, hogy a Dobozi

Mesekert Óvoda ballagási ünnepséget
szervez. A Bajcsy utcai óvodások
ünnepségét 2014. május 31-én 10 órá-
tól, a Dobó utcai óvodások ünnepségét
2014. június 1-jén 10 órától a Dobozi
Közösségi Ház és Könyvtárban tart-
juk, melyre mindenkit szeretettel meg-
hívunk és várunk.
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CSALÁDI JÁTSZÓHÁZ AZ ÓVODÁBAN

A szülők és gyermekek együtt próbálták ki a tojásfestést
és a húsvéti üdvözlőlap készítését

„Ünnepek és hétköznapok a
hátránycsökkentés jegyében” címen
benyújtott IPR pályázatunk kere-
tében, húsvét hetében délutáni
családi játszóházat tartottunk óvo-
dánkban. Mindezt a Dobozi Nép-
művészeti Egyesület együttmű-
ködésével valósítottuk meg. A
szülők együtt tevékenykedhettek
gyermekeikkel, mely nagy öröm-
mel töltött el mindenkit. Közösen
díszítettek mézeskalácsot, festettek
kifújt tojást, készítettek húsvéti

ajtó és ablakdíszeket, tojástartókat,
üdvözlő lapokat. Az érdeklődők
kipróbálhatták a dobozi berzselt
tojás készítésének technikáját is. A
játszóháznak nagy sikere volt, a
gyerekek boldogan vitték haza
szüleikkel közösen készített
alkotásukat.

PujunéDeme Anita

Szűcs Hajnalka, Czegle Zsolt Bendegúz, SzabóÁdám Barcsay Rebeka, Balog Brigitta, NyulZoltán Bence,
Sztojka Alícia Szonja

Szűcs Alexandra Edina, Ferkovics János, Szatmári Kata,
Váczi Roland

Hrabovszki András, Szűcs Károly Krisztián, Kanalas
Cintia Vanessza, Danczik Anna Veronika

A VERS AZ, AMIT MONDANI KELL…

1964 óta József Attila születés-
napján, április 11-én tartják or-
szágszerte a költészet napi meg-
emlékezéseket.
A Dobozi Általános Iskola alsós

tanulói 2014. április 28-án, a korai
húsvét és a tavaszi szünet miatt jó
néhány nappal később ünnepelte
meg a költészet napját a Dobozi
Közösségi Ház és Könyvtárban. A
helyszínért, a fogadtatásért ezúton
is köszönet jár.
Nem véletlen, hogy életünk
minden fontosabb eseményéhez
versek kapcsolódnak. Nincs há-
zasságkötés, temetés és még so-
rolhatnánk az alkalmakat, oda illő
versidézet nélkül. Nagyon gyakran
idézünk nagy költőinktől, akik
néhány sorba tömörítve tudnak
olyan érzelmeket kifejezni, amit
mi több oldalon sem tudnánk le-
írni. Biztos örömmel látnák a sok
kedves és izguló gyermeket, akik a
mai kifordult világban, a divatos
irányzatokkal ellentétben a versek
szeretetét nem tagadják meg. Nagy
örömünkre idén 34 kisiskolás dön-
tött a versmondás mellett.
A gyerekek négy korcsoportra

osztva mérhették össze tudásukat.
Külön kategóriát képeztek az
évfolyamok. Nem volt kötelező
vers. Azt kértem mindenkitől,

hogy ne versenyezzen, hanem ver-
set mondjon. Köszönöm a vers-
mondóknak, hogy megfogadták
tanácsomat és mindenki szépen
elmondta azt a csodás verset, amit
választott.
Móra Ferenc mondta, hogy

„nincs tárgyilagos művészet és tár-
gyilagos kritika.” Ebből követ-
kezik, hogy sok esetben két
embernek sem ugyanaz a véle-
ménye egy versről. Nem is az volt
a lényeg, hanem a versekkel való
találkozás, hogy meghallgassuk
őket, és gyönyörködjünk bennük.
Az egyébként civilben pedagó-

gusból, könyvtárosból, diákból álló
zsűrinek nagyon nehéz feladata
volt, mert nem könnyű össze-
hasonlítani az almát a körtével. A
mi kis gyümölcseink igazan jól
teljesítettek. Volt ott szóló szőlő,
mosolygó alma, meg csengő ba-
rack is. Pont, mint a mesében.
Mindenki megelégedésére igazán
érettek voltak és édesek. Minden
résztvevő jutalmat és dicséretet
érdemel, hálával tartozom a zsű-
rinek, hogy idejüket nem sajnálva,
örömmel vállalták a plusz munkát,
továbbá nagyon köszönöm, hogy a
felkészítő tanárok szívügyüknek
tekintették ezt a feladatot, hogy
most a legjobbak neve itt áll-

hasson:
1. osztályosok

1.Czegle Zsolt Bendegúz 1.a
2.Szűcs Hajnalka 1.a
3.Szabó Ádám 1.b
Különdíjas: Mező Nataniel 1.a
2. osztályosok

1.Nyul Zoltán Bence 2.a
2.Balog Brigitta 2.a
3.Barcsay Rebeka 2.a
Különdíjas: Sztojka Alícia Szonja 2.a
3. osztályosok

1.Váczi Roland 3.b
2.Szatmári Kata 3. b
3.Ferkovics János 3. b
Különdíjas: Szűcs Alexandra Edina 3. b
4. osztályosok

1. Szűcs Károly Krisztián 4.a
2. Hrabovszki András 4.b
3.Kanalas Cintia Vanessza 4.a
Különdíjas: Danczik Anna Veronika 4.a
A jól végzett munka jutalmaként

könyv és apró tárgynyeremények
találtak gazdára. Minden bátor
szereplő és bátortalan, de fel-
készült jelölt emléklapban és okle-
vélben részesült.
Szervezőtársamnak, Szerb Ma-

riannak, pedagógustársaimnak és a
versszerető szülőknek egyaránt kö-
szönöm a közös munkát, és gra-
tulálok minden versmondónak.

TóthnéSzékely Ildikó

Múzeumlátogatás
Szervezetünk kis csoportja - 14

fő - megtekintette Munkácsy Mi-
hály emlékkiállítását Békéscsabán.
Csodálatos festményeket láttunk,
és az életútját bemutató videó-
filmet is megtekintettük. Az állan-

dó kiállítást sem hagytuk ki, mivel
az is sok látnivalót tárt elénk. Zá-
rásként közös sétát tettünk az új
csabai főtéren, amit közös ebéd
követett. Vantara György

csoportvezető

Ópusztaszeri kirándulás
Április 24-én kirándulást

szerveztünk Ópusztaszerre. Több
évszázadnyi magyar történelmet
kísérhettünk végig az állandó
kiállításon. A Nomád Parkban
megelevenedtek a honfoglalás
korának mindennapjai. Megte-
kintettük az 1800-as évek legna-
gyobb tiszai árvizének maketten
való bemutatását. A Feszty-körkép
csodálatos látványt nyújtott.
Visszatértünk a múltba: a régi

posta, a régi pékség, a régi fodrász
idejébe, és a régi tanyaépületekbe,
a földesúri házakba is betértünk. A
sok látnivaló után fáradtan indul-
tunk haza. Utunkat megszakítva
Szentesen az Aranykolbász ven-
déglőben fogyasztottuk el a meg-
késett ebédünket. Élményekkel
gazdagodva, feledve az időjárás
kellemetlenségeit tértünk haza.

Vantara György

csoportvezető

FIGYELEM!

Május 17-én Mezőkovácsházán nyugdíjas találkozó lesz ebéddel
egybekötve. Jelentkezni minden fogadónapon, hétfőn 9-től 11-ig
lehet, részletek a jelentkezéskor. A tagdíjakat továbbra is a
fogadónapokon lehet rendezni.

AMOZGÁSKORLÁTOZOTTAK DOBOZI
CSOPORTJÁNAK HÍREI

Az orvosi ügyelet telefonszámai

Munkanapokon 16.00 óráig:

Dr. Forczek Gabriella:

06/20 398-9132

Dr. Nyilas Ildikó:

06/20 358-0333

Dr. Márki Andrea:

06/30 228-2380

A háziorvosi rendelők telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella rendelője:

06/66 638-252

Dr. Nyilas Ildikó rendelője:

06/66 635-372

Dr. Márki Andrea rendelője:

06/66 636-201

A védőnők rendelője:

06/66 269-456

Felnőtt központi ügyelet:

Egészségügyi Alapellátási

Intézmény

Gyula, Béke sgt. 39.

Tel.: 66/463-004

Gyermek ügyelet:

Pándy Kálmán Kórház

Gyermekosztály

Gyula, Kárpát u. 11.

Tel.: 66/463-633



Köszönöm a lehetőséget a Dobozi Hír-
mondónak és a felkérést Hrabovszki Ákos
barátomnak, hogy bemutatkozhatom.
Szabó László vagyok, de Dobozon inkább

mindenki Karasznainak ismer.
Általános iskolába Dobozon jártam. Alsó

tagozatban Szelekovszky Noémi és Vargáné
Haraszti Katalin tanító nénik tanítottak ír-
ni, olvasni, számolni. Felső tagozatban pe-
dig Paukertné Szabó Mária tanárnő volt az
osztályfőnököm. Szívesen emlékszem
vissza általános iskolás diákéveimre. Sze-
rettem ide járni iskolába, szerettem a
tanárokat is, Borika nénit, az igazgatónőt és
a sok lehetőséget a szabadidő eltöltésére.
Így kerültem 10 éves koromban közelebbi
kapcsolatba a focival, ami attól kezdve fo-
lyamatosan az életem részévé vált. Forgács
tanár úr és Zsigmond tanár úr nagyon
megszerettette velem, amit ezúton is kö-
szönök. Minden nyáron részt vettem a foci-
táborban, alig vártam, hogy hazaérjek és
kéredzkedtem anyától: - Kimehetek a
pályára focizni? - Furcsa, mert anya elmon-
dása szerint kicsi koromban utáltam a lab-
dát. Egyáltalán nem játszottam vele soha, a
járókából is mindig kidobtam, mert apa úgy
akarta velem megszerettetni, hogy mindig
bedobott egyet, hátha! Na ma már ez tel-
jesen az ellentéte, hiszen nagyon nehezen
tudnám elviselni, ha valami miatt nem
focizhatnék. Megragadok minden alkalmat,
lehetőséget. Mióta beléphettem a Dobozi
SE csapatába, azóta kitartóan „űzöm” ezt a
sportot.Változik az ember - GYEREKE!

Ennyit a hobbimról és a szenvedélyemről.
Az általános iskola befejezése után a

békéscsabai Kemény Gábor Szakközép-
iskolába jelentkeztem autószerelő szakra.
Persze én is, mint a 14 éves diákok nagy
része, nem nagyon tudtam, „mi leszek, ha
nagy leszek??” Akkor azt gondoltam, hogy
az autók érdekelnek nagyon. Arra aztán rá-
jöttem amikor autóvezetői jogosítványt
szereztem, hogy igazából a vezetés miatt
érdekelnek az autók, nem a szerelés miatt.
Nem akartam már iskolát váltani, így meg-
szereztem érettségi után az autószerelő
szakmát. Közben egyre többet forgolódtam
édesapám körül, aki a mezőgazdaságban
dolgozik és egyre jobban megszerettem ezt
a munkát. Elkezdtem ez irányban is képez-
ni magam, elvégeztem az „Aranykalászos
gazda”, „Mezőgazdasági technikus” és
Növényvédő” OKJ-s tanfolyamokat és most
már tagja vagyok a családi gazdaságnak.
16 éves koromban, amikor már éreztem,
hogy az autószerelés nem az én világom,
egy pici lehetőségem nyílt a külföldi élet
kipróbálására. Nővérem kinn élt London-
ban és szerzett nekem munkát a nyári
szünetre. Dolgoztam Londonban autómo-
sóban, kerti munkákat végeztem, parko-
sítást. Az egészben az tetszett, hogy egész
jól megfizették, sok mindent tudtam venni
magamnak, de az utolsó héten már nagyon
honvágyam volt. Úgy látszik, földhözragadt
típus vagyok. Rájöttem, hogy igazából a
mezőgazdasági munkát szeretem, a nagy
gépeket, az állatokat. Tudom, hogy a földet
időben kell megművelni és akkor lehet,
amikor az idő engedi és hogy az állatok
ünnepnapokon is éhesek, de én mégis ezt
választottam megélhetésem forrásának.
Egyik vágyam, hogy legyen egy tanyám
mindenféle állattal. Lehet, hogy „paraszt-
nak” születtem?
Most pedig átadnám a stafétát Váczi

Sándor barátomnak, aki osztálytársam volt
általános iskolában.
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Hozzávalók:
Tészta: 80 dkg liszt

2 dl olaj
1 evőkanál kristálycukor
5 dkg élesztő
5 dl tej

Töltelék: 3 tojás sárgája
1 evőkanál só
10 dkg margarin

Tetejére: 1 tojás sárgája
szezámmag

A tészta alapanyagait összedolgozzuk, csak
annyi időre tesszük félre, amíg a tölteléket
elkészítjük. A tésztát 4 részre osztjuk, tégla-
lap alakúra, vékonyra nyújtjuk, megkenjük a
töltelékkel, majd feltekerjük. Laposra le-
nyomkodjuk a tetejét és megkenjük a
felvert tojás sárgájával. Megszórjuk sze-
zámmaggal, majd eldaraboljuk. Előme-
legített sütőben sütjük.
Jó étvágyat kívánok!

Molnár Erzsébet

SÜSSÜNK, FŐZZÜNK...
Barangolás az ízek világában

Sós háromszögek

STAFÉTA

Ebben a számban SzabóLászlómutatkozik be

Május 1. A Jakab héber eredetű bibliai férfinév. A bibliai Jákob nevéből ered, aki a zsidók
ősatyja volt. A név jelentése: „ő követni fog”.

Május 2. A Zsigmond germán eredetű férfinév, jelentése: győzelem + védelem.
Május 3. Az Irma az Irmina nevű germán istenség nevéből származó női név.

A Tímea Jókai Mór által alkotott női név. Vélhetően a görög Euthümia névből
alkotta. Az eredeti görög név elemeinek jelentése: jó és tisztelet.

Május 4. A Flórián latin eredetű férfinév, jelentése: virágos, virágzó.
A Mónika vitatott eredetű női név. A leginkább valószínű, hogy karthágói
származású, jelentése: istennő, viszont egyesek szerint görög eredetű és jelentése:
magányos, megint mások szerint viszont latin eredetű és jelentése: intő,
figyelmeztető. Egyes források indogermán eredetű névként említik, ahol
jelentése: Megmentő.
Becenevek: Móni, Mónika, Moncsi, Moncsika, Mona, Monácska

Május 5. A Gyöngyi női név a magyar eredetű Gyöngyvér női név becézett alakjából
önállósult.
A Györgyi női név a György férfinévből keletkezett a 19. században, eredetileg
Györgyike formában. Nem rokona a hasonló hangzású Gyöngyi.

Május 6. A Frida német eredetű női név, jelentése: béke, védelem.
Az Ivett női név a Judit francia megfelelőjéből ered.

Május 7. A Gizella német eredetű női név. Jelentése bizonytalan, esetleg túsz, idegen
udvarban nevelkedő személy elnevezése lehetett.

Május 8. A Mihály héber eredetű férfinév, a Mikháel magyar formája. Jelentése: Ki olyan,
mint az Isten? (Tulajdonképpen: Senki sem olyan, mint az Isten.)

Május 9. A Gergely férfinév ógörög eredetű, jelentése éberen őrködő.
Idegen nyelvi változatai: Greg(ory) (angol) Rihor (belarusz) Grigor (bolgár)
Reijo (finn) Grégory vagy Grégoire (francia) Grigoriosz (görög) Grigol (grúz)
Grgur (horvát) Gréagóir (ír) Gregorius (latin) Grzegorz (lengyel) Gregoras vagy
Gregorijus (litván) Gregor (német) Gregorio (olasz) Grigorij (orosz) Gregorio
(portugál) Grigore vagy Gligor (román) Gregorio (spanyol) Greger (svéd) Grega
vagy Gregor (szlovén) Hrihorij (ukrán)

Május 10. Az Ármin férfinév jelentése: hadi férfi.
A Pálma női név újabb keletű névadás a pálma növény nevéből. Tenyeret jelent.

Május 11. A Ferenc gyakori férfinév, latin eredetű. Assisi Szent Ferenc tisztelete nyomán
terjedt el Európában. Női párja: Franciska.

Május 12. A Pongrác görög, latin eredetű férfinév, jelentése: minden erő, hatalom.
Május 13. Az Imola női nevet nagy valószínűséggel Jókai Mór alkotta meg Bálványosvár

című regényében. A névadás alapja az imola növénynév lehetett. A névnek
semmiféle kapcsolata nincs az olaszországi Imola város nevével.
A Szervác latin-német-magyar eredetű férfinév, jelentése: megszabadított.

Május 14. A Bonifác férfinév a latin homo boni fati, azaz a jó sors embere jelentésű
kifejezésből eredő Bonifatius férfinévre vezethető vissza, amelyet tévesen
jótevőként is szoktak értelmezni. A magyar népi hagyományban a fagyosszentek
egyike.

Május 15. A Zsófia görög eredetű női név. Jelentése: bölcsesség.
Becenevek: Zsófi, Zsófika, Zsóci, Zsóvika, Zsóka

Május 16. A Mózes bibliai eredetű férfinév. A Biblia szerint jelentése: vízből kihúzott fiú,
valószínűbb azonban, hogy az egyiptomi mosze vagy mesz („valakinek a
gyereke”) névből ered.

Május 17. A Paszkál héber eredetű férfinév, jelentése: húsvét. Női változata: Paszkália.
Május 18. Az Alexandra női név, a latinosított Alexander név görög eredetijére vezethető

vissza. Jelentése: az emberek védelmezője.
Az Erik férfinév a germán Erik név átvétele.

Május 19. Az Ivó férfinév közvetlenül a szláv Iván beceneve, amelynek jelentése: tiszafa.
Női párja: Ivonn.

Május 20. A Bernát germán eredetű férfinév. Elemeinek eredeti jelentése: medve és erős.
Május 21. A Konstantin latin eredetű férfinév, jelentése: Constantius családjához tartozó;

szilárd, állhatatos, következetes.
Május 22. A Júlia a Júliusz férfinév női párja, amely latin eredetű, egy híres, ősrégi római

nemzetség nevéből származik. Jelentése bizonytalan, talán Jupiter istennek
szentelt; ragyogó.
A Rita női név az olasz Margerita rövidüléséből származik. Jelentése: gyöngy,
tenger leánya.

Május 23. A Dezső férfinév a régi magyar Dezsidérius névből ered, amelynek jelentése:
kívánt, óhajtott (mai értelemben "családtervezett").

Május 24. Az Eliza női név. A héber eredetű Elisabeth (Erzsébet) rövidült változata,
jelentése: Isten az én esküm, Isten megesküdött, vagy: Isten a teljesség, a
tökéletesség.
Az Eszter női név héber vagy perzsa eredetű bibliai név, amelynek kettős
jelentése van: egyrészt mirtusz, másrészt csillag, bájos fiatal leány.

Május 25. Az Orbán férfinév a latin Urbanus névből ered, amelynek eredeti jelentése:
városi ember, átvitt értelemben művelt, kifinomult.

Május 26. A Fülöp férfinév a görög Philippos név rövidülésének a magyar alakváltozata.
Jelentése: lókedvelő. Rokon név: Filip.

Május 27. A Hella német eredetű női név, jelentése: egészséges.
Május 28. A Csanád férfinév az ismeretlen jelentésű régi magyar Csana személynévből

származik, -d kicsinyítő képzővel.
Az Emil férfinév a latin Aemilius nemzetségnévből ered. Jelentése: versengő,
vetélkedő. Női párja: Emília.

Május 29. A Magdolna női név, a héber eredetű. Jelentése: torony, bástya; Magdala
városából származó nő.

Május 30. A Janka női név a János férfinév kicsinyítő képzős párja. A héber-görög-latin
eredetű név jelentése: Isten kegyelme, Jahve kegyelme.
A Zsanett női név, amely a Johanna francia változatának ( Jeanne), becézéséből, a
Jeannette névből ered.

Május 31. Az Angéla női név az Angelus latin férfinévből, ez viszont az angyal, követ
jelentésű Angelosz névből ered.

NÉVNAP SOROLÓ
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A TÉRÍTÉSI DÍJ

BEFIZETÉSE:

2014. május 22-én (csütörtök)

7.30-TÓL 16.00 ÓRÁIG

A POLGÁRMESTERI

HIVATAL

B épület 7-8-as számú

irodájában.

Balatoni üdülő kiadó. Érd.: 06/20 464-0119
Dobozon a Dózsa Gy. u. 19. szám alatt 120m2-es 4 szobás ház ELADÓ! Irányár: 7.300.000Ft. Kisebb értékű ingat-
lant, tanyát, nyaralót beszámítók. Érd.: 06/70 562-4081
ELADÓ! Doboz központjában (Bajcsy-Zsilinszky u. 8.) 2+fél szobás ház, frissen kifestve, új fürdőszobával, sok mel-
lék épülettel, csempekályhával, azonnal költözhető. Irányár: 7.300.000Ft. Érd.: 06/70 562-4081
Teljesen felújított hordozható csempekályha eladó. Érd.: 06/30 842-6642

APRÓHIRDETÉS

ANYAKÖNYVI HÍREK

Születés:

Gálik Zsuzsanna és Mátyus Lajos kislánya Letti

Köteles Krisztina és Megyeri Gábor kislánya Kamilla Kármen

Petres Margit és Takács Gergő kisfia Gergő

Horváth Zsuzsanna és Farkas Péter kislánya Fanni

Molnár Gyöngyi és Réda Zsolt kisfia Patrik Zsolt

Bálint Gergely és Sipos Erika kisfia Vince

Házasságkötés:

Nem volt

Halálozás:

Szabó István (1935) Damjanich u. 20.

Déri Pálné (1931) Nagy u. 26.

SÍREMLÉK KÉSZÍTÉS

Telepünkön 150 db kész gránit síremlék

közül választhat, minőségi nem kínai gránit.

Műkő síremlék, ablakkönyöklők,

konyhapult igény szerint.

corvus-classica, Kora Róbert

Lökösháza Toldi u 3/a

Tel: 06/30 209-4357

corvus-classica@freemail.hu

granitcorvus-classica.hu

FEKETE ATTILA – SÍRKŐKÉSZÍTŐ
- gránit, márvány, műkő sírkeretek
- épületmunkák
- utólagos betűvésés
- sírfelújítás
- betűfestés
- olvashatatlan táblák cseréje
- térburkolás

Több év garanciával!
Részletfizetési lehetőség teljes diszkrécióval.

Áraink változatlanul alacsonyak.
A rossz minőség miatt érzett keserű szájíz sokkal tovább tart, mint

az alacsony ár öröme. Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44.
Tel.: 06/30 283-3760

TAVASZI
SERTEPERTE!!!

A Dobozi Általános Iskola

papír- és flakongyűjtést szervez.

Kérjük a lakosságot, hogy segítsék

a gyerekek munkáját!

Időpont: május 8.

Helyszín: a Polgármesteri Hivatallal

szemközti tér

Fájdalommal emlékezünk
Szabó Zoltán

halálának 10. évfordulójára

"Virágot viszünk egy néma sírra,

de ezzelŐt már nem hozhatjuk vissza.

Tudjuk, hogy nem jössz, de olyan jó várni,

hazudni a szívnek, hogy ne tudjon fájni.

Míg köztünk voltál, mi nagyon szerettünk,

hiányzol nekünk, soha el nem feledünk."

A gyászoló család

Soha el nem múló szeretettel és
fájó szívvel emlékezünk fiunk,

Fekete Károly
halálának 8. évfordulójára

"Egy tavaszi napon hosszú útra mentél,
szertehullott sok álom, s minden miben hittél.

Ott túl a nagy kanyaron egy új világ várt reád,
véget nem érőnyugalom, áldás szálljon terád.

Összetörte a bánat a szívét szeretteidnek,
kik mindhazavárnak, nem felednek Téged."

"Várjuk, míg élünk, várjuk Őt, hátha egyszer ott áll az ajtónk előtt.
Aztán a valóság ránk szakad, lelkünk tovább fáj a kín alatt.

Kiáltanánk, hogy Ő is hallja odaát, hol vagy Gyermekünk, nélküled
üres a világ."

Szerető szüleidés barátaid

Sok
boldog
szüle-

tésnapot
kíván a
család
többi
tagja!

86. születésnap 60. születésnap

18. születésnap 60. születésnap

Az ügyeletes rendőr

telefonszáma:

06/30 633-7224

Az ügyeletes polgárőr

telefonszáma:

06/20 448-5710

A Dobozi Hírmondó

hirdetési

díjai a 2014. januári

számtól:

egész oldal 70.970 Ft

fél oldal 36.550 Ft

negyed oldal 12.905 Ft

nyolcad oldal 7.520 Ft

tizenhatod oldal 5.065 Ft

Kizárólag családi

eseményekkel kapcsolatos

hirdetés esetében:

harmincketted oldal 2.580 Ft

apróhirdetések 265 Ft

TAVASZI LOMTALANÍTÁS
A Békés-Manifest Kft. Dobozon 2014. május 24-én,

szombaton tavaszi lomtalanítást végez.
Kérjük, hogy az elszállítandó lomot a lomtalanítás napján reggel 7 óráig
helyezzék ki az ingatlanuk elé, amelyet társaságunk díjmentesen elszállít.
NEM SZÁLLÍTJUK EL A LOMTALANÍTÁS KERETÉBEN: az
építési törmeléket, gumiabroncsot, veszélyes hulladékot (akkumulátort,
festékes göngyöleget, fáradt olajat, hígítót, növényvédőszert, elektromos
háztartási eszközöket (TV, hűtő, mosógép stb.), a rendszeres szolgáltatás

keretében elszállításra kerülő kommunális hulladékot,
illetve a lomb és zöldhulladékot.



Mozgalmas időszakot tudhat maga
mögött Mármarosi Patrik, a Békés-
csabai Lakótelepi SE versenyzője.
2014. március 29-én, Békéscsabán,

a Lencsési Általános Iskola sport-
csarnokában rendezte meg a Békés-
csabai Lakótelepi SE Energy Gym
csoportja a Magyar Kick-box Szak-
szövetség K-1, low-kick és full-
contact országos bajnokságának első
fordulóját, mind a felnőtt, mind a
junior korosztály számára. A rendez-
vény ünnepélyes megnyitóval kezdő-
dött. Marik Lászlóné – a Békés
Megyei Sportszövetségek Érdekszö-
vetségi Egyesületének elnöke -
köszöntötte az ország minden részéről
megjelent sportolókat, s egyben, mint
a megyei edzőképzés irányítója és
szervezője, elismerő plakettet, jutalmat

adott át egykori tanítványának,
Hricsovinyi Károlynak, a Békéscsabai
Lakótelepi SE Kick-box Szakosztály
ringes csoport edzőjének, aki átvette
Gregor László VI. danos elnöktől a
Békés Megyei Harcművész Szövetség
„Érdemes Mester” díját is. Ezt
követően a felújított ringben kezdő-
dött el a verseny.
Hricsovinyi Károly tanítványa,

Mármarosi Patrik elmondta: „Az első
meccset egyhangú pontozással, a
második meccset technikai KO-val
nyertem.”
2014. április 12-re hívták a szeg-

halmi Városi Tornacsarnokba azokat,
akik szeretik az igazi küzdelmeket,
a férfias harcot. Izgalmakkal teli est
volt sok-sok „pofonnal", látvánnyal
és meglepetésekkel. A Magyar
Harcosok Éjszakáján, K-1 szabály-
rendszerben, kiváló teljesítménnyel
Patrik az első helyen végzett.
Baja városa volt a következő állomás.
2014. április 26-án a Kick-Boxing
SE Baja rendezésében, a Bereczki
Máté Szakképző Iskola Torna-
csarnokában zajlott a WTKA küzdő-
sportok bajnoksága, melyen K-1-ben
ugyancsak a legfényesebb medált
szerezte meg a sportoló.
A remek formában lévő versenyző

következő versenye a XX. Kick-box
Világkupa lesz, melyet Szegeden
rendeznek május 15. és 18. között.

FutakinéDebreczeni Ilona

Puju Kevin a Békéscsabai Lakó-
telepi SE WTF Taekwondo Szak-
osztályának sportolója 2013 szep-
tembere óta foglalkozik ezzel a
sportággal. Heti 2-3 edzésen vesz
részt, munkáját Szedoglavits Alajos
edző segíti. Első versenyére szívvel-
lélekkel készült, melynek eredménye
egy aranyérem.
2014. április 6-án, Budapesten

rendezték a 2014 WTFTaekwondo
Diákolimpiát, melynek III. korosz-
tályában, a 41-45kg-os súly-
csoportban versenyzett a sportoló. A
verseny során két ellenféllel kellett
megküzdenie.
Az összecsapásokról a követ-
kezőképpen számolt be: „Az első volt
a komolyabb, az első menetben
ellenfelem állt nyerésre 8:1 arányban,
ám a következő menetben 11 pontot

sikerült szereznem, majd az utolsó
menetben tartottam a vezetést és
szereztem még egy pontot. A második
mérkőzést minden nehézség nélkül,
12:0-ra nyertem.
Huszonegy egyesület 203 spor-

tolója három páston mérette meg
magát. Általános iskola első osz-
tályától egészen gimnáziumi ne-
gyedik osztályig terjedtek a
korcsoportok.
A versenyt Engrich Mariann

emlékére rendezték, már tizenötödik
alkalommal. „Tavalyhoz képest nőtt
a létszám, és örömmel tapasztaltuk,
hogy több, igazán színvonalas
összecsapást is láthattunk. A
nemzetközi gyakorlatnak megfelelően
csak péntek estig lehetett mérlegelni,
a verseny napján már nem, ezáltal
tudtuk tartani a menetrendet, és nem
nyúlt az éjszakába a viadal. Ki kell
emelnem a bírók munkáját, magas
színvonalon működtek közre.” –
mondta Kiss Tamás, a szervező
Taekwondo Fanatics vezetője.
Kevin készül a következő meg-

mérettetésre. A május eleji versenyt
betegsége miatt ki kellett hagynia,
ám a novemberi OB-n – melynek
Békéscsaba ad otthont - már szerepel.

FutakinéDebreczeni Ilona

Újabb győzelmet aratott a Dobozi
SE csapata a Békés megyei II.
osztályú pontvadászat 21. forduló-
jában.
Április 5-én csapataink Békésre

látogattak. Nagyon nehéz mérkő-
zések elébe néztek, mivel mind az
ifjúsági, mind a felnőtt csapatuk az
élbolyban található a tabellán.
Nagy iramban kezdődött a
mérkőzés, elemi erővel játszottak a
csapatok, a félidei eredmény: 2-3.
A második félidő elején a hazaiak
mindent elkövettek az egyenlítésért.
Az 59. percben Szigeti János adott
saját térfeléről egy pazar labdát az
ismét leshatáron kimozduló Sztojka
Zsoltnak, aki a kimozduló kapus
felett átemelte a labdát, majd azt az
üres kapuba továbbította azt. 2-4. A
80. percben Kardos révén újabb gólt
rúgtak a hazaiak. 3-4. Ez maradt a
végeredmény is.
Hrabovszki Ákos: „Nem hisznek
bennünk a megyében, de épp elég,
hogy a szurkolóink és mi saját
magunkban bízunk. Kontráink
„feküdtek” a nagyon jó erőkből álló
fiatal békési csapat ellen.”
A Dobozi SE ifjúsági csapata 3-1-

es vereséget szenvedett, pedig
nagyon biztatóan kezdődött a
találkozó: a 3. percben egy ritkán
látható bomba-góllal szerezték meg
a doboziak a vezetést Kovács
Jánosnak köszönhetően. A második
félidőben sajnos a jobb erőkből álló
hazai egylet kíméletlenül kihasználta
védelmi hibáinkat így megérdemel-
ten tartották otthon a három pontot.
Április 12-én a Dobozi SE értékes

döntetlent játszott a bajnokesélyes
ellen.
A megyei II. osztályú labdarúgó
bajnokság bajnokesélyes Dévaványai
SE csapata látogatott a Sport utcába;
mindkét csapat győzelemmel mele-
gített erre a találkozóra, így nagy-
szerű mérkőzésre volt kilátás.

A mérkőzés első perceiben erősen
támadtak a vendégek, de a hazaiak
védelme igen jól állta a sarat.
Kevésszer forogtak veszélyben a
kapuk, jobbára mezőnyjáték folyt a
pályán. A félidei eredmény: 0:0
A második félidőben a vendégek
átvették a mérkőzés irányítását,
sokkal többet birtokolták a labdát és
több veszélyes lehetőség is adódott
előttük. Végeredmény: Dobozi
SE—Déva-ványai SE 1—1 (0—0)
Hrabovszki Ákos: „Két jól
felkészített, edzésben lévő csapat
találkozóján igazságos pontosz-
tozkodás született. Támadójátékunk-
ból most hiányoztak a kreatív meg-
oldások. A Dobozi SE ifjúsági
csapata 2-0-ás győzelmet aratott a
Dévaványa csapata felett. Elisme-
résem az ifi csapatunk győzelméhez.”
Április 19–én Battonyára látogatott

a Dobozi SE, ahol a házigazdák
voltak eredményesebbek. Battonya
– Doboz 4-1. A Dobozi SE ifjúsági
csapata viszont fél tucatnál is
többször talált a kapuba, végered-
mény: 2-8.
A Békés megyei II. osztályú pont-

vadászat 24. fordulójában, április 26-
án csapatunk a Csorvási SK egyletét
fogadta vendégül a Sport utcában.
A mérkőzést mi kezdtük nagyobb
iramban, többet birtokoltuk a labdát,
sokkal veszélyesebbek voltunk az
ellenfél kapujára. Wágner portá-
sunknak védeni valója sem akadt az
első 45 percben, nem úgy, mint a
túloldali kollégájának, akinek több
bravúrt is be kellett mutatnia. Az
első félidőben a nagy nyomás
ellenére nem tudtunk előnyre szert
tenni, az összes lehetőségünket
elpuskáztunk, ráadásul a játékvezető
egy jogos tizenegyest sem adott meg
csapatunk számára, mikor is Huszár
Attilát a büntetőterületen belül
buktatták. Félidei eredmény: 0-0
A második félidőben nem tudtunk

nagyobb fokozatra kapcsolni,
helyzeteinkkel továbbra sem tudtunk
élni, és ahogy az lenni szokott a
labdarúgásban: az ellenfél ezt kö-
nyörtelenül meg is büntette. A ven-
dégek először a 64. percben, majd a
69. percben is eredményesek voltak.
Erre senki nem számított; az ellenfél
jóformán helyzet nélkül alakított ki
5 perc alatt kétgólos előnyt.
Cserékkel próbáltuk frissíteni
csapatunkat, ami félig meddig jó
döntésnek bizonyult, mivel a frissen
beállt Zsombori Zsigmond második
labdaérintéséből szépíteni tudott a
73. percben. A hátralévő 17 percben
mindent megtettünk az egyenlí-
tésért. Legnagyobb lehetőség
Barcsay Attila előtt adódott a 85.
percben, akinek próbálkozását a
gólvonal elől tudták csak tisztázni a
vendég védők. Az eredmény a
mérkőzés lefújásáig már nem
változott, így elszenvedtük a tavaszi
negyedik vereségünket is, és igen
nehéz helyzetbe kerültünk a benn-
maradásért folyó küzdelemben.
Végeredmény: Dobozi SE –
Csorvási SK 1:2 (0:0)
A jó formában lévő ifjúsági
csapatunk is vereséget szenvedett a
kiváló erőkből álló, a tabellát
magabiztos 7 ponttal vezető csorvási
korosztályos csapat ellen. Sorsunk a
16. percben meg is pecsételődött,
mikor is Balogh Gergő kezelt be
szándékosan a gólba tartó labdába,
így a kiállítás sorsára jutott és az
ellenfél pedig egyben jogos
bütetőhöz. Az ítéletvégrehajtó
magabiztosan értékesítette a meg-
ítélt 11-est. Ember és gólhátrányban
sem játszottunk alárendelt szerepet,
de támadásainkban nem volt meg a
kellő átütő erő, így nem tudtunk
eredményesek lenni ezen a
délutánon. Dobozi SE U19 –
Csorvási SK U19 0:2 (0:1)

További mérkőzések:
25. forduló május 3. (szombat) 17
óra Elek – Doboz
26. forduló május 11. (vasárnap) 17
óra Doboz – Vésztő
27. forduló május 17. (szombat) 17
óra Csanádapáca – Doboz
28. forduló május 24. (szombat) 17
óra Doboz – Bucsa
29. forduló május 31. (szombat) 17
óra Sarkad – Doboz
30. forduló június 7. (szombat) 17
óra Doboz – Gádoros
Az ifi csapat mérkőzési 15 órakor
kezdődnek.

8 DoboziHírmondó 2014. május

DOBOZI Hírmondó – Megjelenik havonta – Kiadó: Doboz Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – Felelős kiadó: Szabó Tibor aljegyző – Felelős szerkesztő: Futakiné Debreczeni Ilona.

Példányszám: 1800 A szerkesztőség címe: 5624 Doboz, Kossuth tér 3. Tel.: (66) 268-765

A szerkesztőség nem feltétlenül azonosul a szerzők cikkeinek tartalmával és azokért nem vállalfelelősséget.

Tördelés: Komlósi Tamás, nyomtatás: Földesi és Társa Bt.

DOBOZI FOCI

A Dobozi SE csapata várja a szurkolókat

A 2014 WTF TAEKWONDO DIÁKOLIMPIA ARANYÉRMESE

Puju Kevin aranyéremmel tért haza
első versenyéről

A RING BAJNOKA

Mármarosi Patrik a K-1 országos
bajnokság első fordulóján a dobogó

tetején állt
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